
Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 211.80
2 ZOCH Ayrin 2010 US Triestina Nuoto 169.25 42.55

3 CASTELLACCI Lodovica 2009 US Triestina Nuoto 162.45 49.35

4 DORCIER Agata 2009 Bolzano Nuoto 151.90 59.90

5 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Nuoto 139.05 72.75

6 GERMANI Lisa 2009 US Triestina Nuoto 134.35 77.45

7 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904 132.25 79.55

8 BALLESTRERO Zoe 2009 Blu 2006 asd - Torino 131.05 80.75

9 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino 125.45 86.35

10 BOSCOLO Beatrice Maria 2009 Bolzano Nuoto 123.40 88.40

11 VIDONI Alice 2010 US Triestina Nuoto 117.60 94.20

12 CABURLOTTO Agata 2010 US Triestina Nuoto 115.05 96.75

13 RETALI Lucrezia Elena 2009 Nuotatori Genovesi ssd 112.10 99.70

14 TRANQUILLINI Emma 2009 US Triestina Nuoto 108.10 103.70

15 GILI Rebecca 2009 Blu 2006 asd - Torino 106.10 105.70

16 MOLINO Viola 2010 Blu 2006 asd - Torino 105.75 106.05

17 SEMACCHI Chiara 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 105.35 106.45

18 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino 103.80 108.00

19 ZERJAL Caterina 2009 US Triestina Nuoto 101.35 110.45

20 ZERIAL Melissa 2010 US Triestina Nuoto 97.70 114.10

21 MAALAOUI Sara Asmaa 2009 Blu 2006 asd - Torino 96.95 114.85

22 PITACCO Marta 2010 US Triestina Nuoto 96.80 115.00

23 PODDA Olga 2010 US Triestina Nuoto 94.85 116.95

24 CORSO Chloe Elisea 2009 Fondazione M.Bentegodi 65.95 145.85

25 VALLISARI Irene Karol 2009 Blu 2006 asd - Torino 57.30 154.50
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Prima Prova Interregionale C1/C2 - Nord

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 PALLAI  Gian Marco

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto

103B 1.7 1.0 7.0 5.5 7.0 6.0 6.0 32.30 32.30
401B 1.5 1.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 33.75 66.05
201B 1.6 1.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 34.40 100.45
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.5 29.75 130.20
403C 2.2 1.0 7.0 6.0 6.5 4.0 5.5 39.60 169.80
5231D 2.1 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 42.00 211.80

2 ZOCH Ayrin 2010 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 6.0 20.15 20.15
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 31.50 51.65
201C 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 5.0 6.0 27.75 79.40
301C 1.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 30.40 109.80
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 31.45 141.25
402C 1.6 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.00 169.25 42.55

3 CASTELLACCI Lodovica 2009 US Triestina Nuoto

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 54.30
201B 1.6 1.0 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0 30.40 84.70
301B 1.7 1.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 16.15 100.85
104C 2.2 1.0 3.5 5.0 4.0 3.0 3.5 24.20 125.05
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 37.40 162.45 49.35

4 DORCIER Agata 2009 Bolzano Nuoto

101B 1.3 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 23.40 23.40
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 7.0 5.5 6.5 29.25 52.65
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 67.05
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 88.65
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 116.70
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 35.20 151.90 59.90

5 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Nuoto

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 27.00 57.60
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 3.5 3.0 4.0 18.40 76.00
301B 1.7 1.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 21.25 97.25
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 18.70 115.95
104C 2.2 1.0 2.5 3.5 3.5 4.5 3.5 23.10 139.05 72.75

6 GERMANI Lisa 2009 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 4.0 3.5 5.0 5.5 5.5 18.85 18.85
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 24.75 43.60
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 23.25 66.85
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 1.5 2.0 2.0 9.60 76.45
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 23.80 100.25
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0 34.10 134.35 77.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CANNONE Marianna 2009 Trieste Tuffi Edera 1904

101B 1.3 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 6.0 4.5 4.5 5.5 5.5 23.25 36.90
201C 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 27.75 64.65
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 13.60 78.25
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.10 100.35
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 31.90 132.25 79.55

8 BALLESTRERO Zoe 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 22.75 22.75
201C 1.5 1.0 4.5 3.5 3.5 2.5 3.5 15.75 38.50
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 27.75 66.25
301C 1.6 1.0 4.0 5.5 4.5 3.0 3.5 19.20 85.45
103C 1.6 1.0 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 22.40 107.85
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 131.05 80.75

9 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 18.20 18.20
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 23.25 41.45
301C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 53.45
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 21.00 74.45
103C 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 31.20 105.65
5211A 1.8 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 3.0 19.80 125.45 86.35

10 BOSCOLO Beatrice Maria 2009 Bolzano Nuoto

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 14.95 41.20
201B 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 15.20 56.40
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 5.0 3.5 18.40 74.80
103B 1.7 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 98.60
402C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 24.80 123.40 88.40

11 VIDONI Alice 2010 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 20.15 20.15
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 25.60 45.75
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 26.25 72.00
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 18.40 90.40
402C 1.6 1.0 2.5 3.5 2.5 1.5 2.0 11.20 101.60
103C 1.6 1.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 117.60 94.20

12 CABURLOTTO Agata 2010 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 20.80 20.80
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 43.30
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 4.5 3.5 15.75 59.05
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 14.40 73.45
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0 19.20 92.65
402C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 22.40 115.05 96.75

13 RETALI Lucrezia Elena 2009 Nuotatori Genovesi ssd

101B 1.3 1.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50 39.40
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 17.60 57.00
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 18.40 75.40
103B 1.7 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 11.90 87.30
402C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 24.80 112.10 99.70

14 TRANQUILLINI Emma 2009 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 4.5 5.5 26.25 39.90
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 21.00 60.90
301C 1.6 1.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 9.60 70.50
103C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 19.20 89.70
402C 1.6 1.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 18.40 108.10 103.70

15 GILI Rebecca 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 13.65 13.65
201A 1.7 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 41.70
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 21.00 62.70
301C 1.6 1.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 16.00 78.70
5211A 1.8 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 16.20 94.90
103C 1.6 1.0 2.0 3.0 3.5 2.0 2.0 11.20 106.10 105.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 MOLINO Viola 2010 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 13.65 13.65
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 18.75 32.40
401C 1.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 51.30
103C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 21.60 72.90
202C 1.5 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 1.5 11.25 84.15
5211A 1.8 1.0 4.0 3.5 4.0 5.0 4.0 21.60 105.75 106.05

17 SEMACCHI Chiara 2010 Trieste Tuffi Edera 1904

101C 1.2 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 15.60 15.60
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 15.75 31.35
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 49.35
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 5.5 6.0 5.0 24.80 74.15
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 17.60 91.75
402C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 13.60 105.35 106.45

18 PONZETTA Noemi 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 4.5 6.0 5.5 5.5 5.0 20.80 20.80
201C 1.5 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 9.00 29.80
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 20.00 49.80
401C 1.4 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 19.60 69.40
103C 1.6 1.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 20.00 89.40
5211A 1.8 1.0 1.5 2.0 3.0 3.0 3.0 14.40 103.80 108.00

19 ZERJAL Caterina 2009 US Triestina Nuoto

101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 16.90 16.90
401C 1.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 37.90
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 3.5 3.5 20.25 58.15
301C 1.6 1.0 0.5 2.0 1.5 1.0 1.0 5.60 63.75
103C 1.6 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 20.00 83.75
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 17.60 101.35 110.45

20 ZERIAL Melissa 2010 US Triestina Nuoto

101C 1.2 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 19.80 19.80
401C 1.4 1.0 2.5 1.5 2.0 3.0 2.5 9.80 29.60
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 19.50 49.10
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 65.10
102C 1.4 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 18.20 83.30
402C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 14.40 97.70 114.10

21 MAALAOUI Sara Asmaa 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 16.25 16.25
201A 1.7 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 15.30 31.55
401C 1.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 18.90 50.45
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 1.5 2.5 2.5 12.00 62.45
103C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 88.85
5211A 1.8 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 8.10 96.95 114.85

22 PITACCO Marta 2010 US Triestina Nuoto

101C 1.2 1.0 3.5 5.5 4.5 5.0 4.0 16.20 16.20
401C 1.4 1.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 21.00 37.20
201C 1.5 1.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 55.20
301C 1.6 1.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 74.40
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 7.20 81.60
402C 1.6 1.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 15.20 96.80 115.00

23 PODDA Olga 2010 US Triestina Nuoto

101C 1.2 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 13.80 13.80
401C 1.4 1.0 3.5 4.0 4.0 5.0 4.5 17.50 31.30
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 15.75 47.05
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 20.00 67.05
102C 1.4 1.0 3.0 3.0 2.0 3.5 3.0 12.60 79.65
402C 1.6 1.0 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 94.85 116.95

24 CORSO Chloe Elisea 2009 Fondazione M.Bentegodi

101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 14.95 14.95
201A 1.7 1.0 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 9.35 24.30
5211A 1.8 1.0 0.5 1.5 1.0 0.5 0.5 3.60 27.90
401C 1.4 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 19.60 47.50
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5 7.20 54.70
202C 1.5 1.0 2.5 2.5 3.5 2.0 2.5 11.25 65.95 145.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

25 VALLISARI Irene Karol 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 14.30 14.30
201A 1.7 1.0 2.0 2.5 2.0 1.5 2.0 10.20 24.50
401C 1.4 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 15.40 39.90
301C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 39.90
102C 1.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 14.70 54.60
5211A 1.8 1.0 0.5 0.5 0.0 0.5 0.5 2.70 57.30 154.50
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